Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n° 152/18 Clvl

Câmara Munioipal de VotorantirriJ
Visto

21 Mr01B
Bruno Martins de Almeida

Presidente

Votorantim, 21 de Março de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n? 085/18, datado em 06 de março

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n° 065/18, de autoria do nobre vereador

Ezequiel Elias de Oliveira, apresentada durante a 5a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizada em 06 de março de 2018, informamos o nobre Edil que os serviços

de limpeza e roçagem na rua Moises Leão Mendes estão na programação para serem executados

em conformidade com o cronograma da Secretaria competente.

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS MEIDA

ara Munik~pal de Vi orantimlSP